

**ДОГОВІР
ПРО НАДАННЯ ПОСЛУГ № 93**

сmt. Машівка

«05» вересня 2023 р.

ЗАМОВНИК: Машівське житлово-комунальне господарство, в особі начальника Кулака Леоніда Степановича, що діє на підставі СТАТУТУ, з однієї Сторони, та

ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОБЛБУДДОР» в особі *директора Геращенко Яни Едуардівни*, що діє на підставі Статуту, надалі – Підрядник, з другої Сторони (надалі - Сторони), у відповідності до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 р., уклали цей Договір без застосування процедур закупівель та спрощених закупівель, визначених Законами України “Про публічні закупівлі” та “Про оборонні закупівлі”, про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Виконавець** зобов'язується надати **Замовнику** послуги зазначені в цьому Договорі, а **Замовник** - прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Найменування послуги – **поточний ремонт дороги по вул. Затишна в сmt. Машівка, Полтавського району, Полтавської області, згідно коду ДК 021:2015-45230000-8 – будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь.**

1.3. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. Строк надання послуг: по 30 вересня 2023 р.

1.5. Місце надання послуг: сmt. Машівка, Полтавського району, Полтавської області.

1.6. Виконавець повинен надавати послуги власними силами та засобами – кваліфікованими працівниками з використанням необхідного обладнання та якісних матеріалів та обладнання, якість яких відповідає вимогам відповідних діючих державних стандартів та технічним умовам виробника обладнання.

1.7. Результатом наданих послуг є: підписання Акту приймання – передачі наданих послуг, який є невід'ємною частиною цього Договору та підтверджує належну якість, комплектність наданих послуг.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Загальна ціна Договору становить – **187545,20 грн. (сто вісімдесят сім тисяч п'ятсот сорок п'ять гривень 20 копійок)** в тому числі ПДВ – **31257,53 грн. (тридцять одна тисяча двісті п'ятдесят сім гривень 53 копійки)**, що визначається Договірною ціною, яка є невід'ємною частиною Договору.

2.2. У випадку зміни цін, тарифів на роботи і послуги при прийнятті відповідними органами нормативно - правових актів, зміна вартості послуг за Договором узгоджується Сторонами та оформлюється шляхом укладання додаткової угоди до Договору.

3. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Розрахунки і платежі за надані послуги здійснюються на підставі рахунку та актів наданих послуг протягом 10 (десяти) календарних днів.

3.2. Виконавець після виконання послуг надає Замовнику акт наданих послуг (ф. КБ-2в) та довідку про вартість виконаних послуг (ф. КБ-3), які свідчать про виконання послуг та підписуються Сторонами.

Протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня отримання Акту наданих послуг (ф. КБ-2в) та довідки про вартість виконаних послуг (ф. КБ-3), Замовник зобов'язаний підписати їх, або в той же строк надати Виконавцю мотивовану відмову у прийнятті.

3.3. За даним Договором розрахунки між Сторонами щодо оплати послуг здійснюються у безготівковій формі у національній валюті України шляхом перерахування Замовником відповідних сум на банківський рахунок Виконавця, вказаний у Договорі.

3.4. Оплата наданих послуг проводиться після надання послуг за Договором протягом 10-робочих днів з моменту підписання Акту наданих послуг (ф. КБ-2в) та довідки про вартість виконаних послуг (ф. КБ-3) та отримання рахунку на оплату послуг від Виконавця.

4. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Виконавець зобов'язаний:

- 1) надати послуги в обсязі та у терміни, передбачені Договором;
- 2) мати відповідні належні дозволи на надання послуг визначених цим Договором;
- 3) забезпечувати контроль за якістю матеріалів, які використовуються при наданні послуг, згідно ГОСТів, ДСТУ і іншими документами, що засвідчують їх якість;
- 4) у випадку псування майна Замовника, нести повну матеріальну відповідальність за нанесений збиток;
- 5) забезпечувати залучення для надання послуг робітників і фахівців у достатній кількості і необхідної кваліфікації з метою дотримання термінів та якості надання послуг;
- 6) надавати Замовнику на паперових носіях необхідну документацію, передбачену договором та умовами надання такого виду послуг.
- 7) при виникненні обставин, що перешкоджають належному виконанню своїх зобов'язань, згідно цього Договору, терміново повідомити про це Замовника.

4.2. Замовник зобов'язується:

- 1) у разі необхідності надавати Виконавцю необхідну наявну технічну документацію;
- 2) оплатити Виконавцю надані ним послуги в розмірі й у терміни, встановлені даним Договором.

4.3. Виконавець має право:

- 1) вимагати виконання умов Договору у повному обсязі;
- 2) вносити на розгляд сторін пропозиції щодо поліпшення послуг, що надаються та зменшення їх вартості.

4.4. Замовник має право:

- 1) вимагати виконання умов Договору у повному обсязі;
- 2) відмовитись від оплати за Договором у разі, якщо Виконавець надав послуги з порушенням встановленим норм, стандартів, правил, тощо, які містять вимоги щодо якості послуг, що надаються;
- 3) розірвати Договір у односторонньому порядку у разі систематичного (2 та більше) порушень умов Договору Виконавцем, при цьому оплаті буде підлягати та частина послуг, яка буде прийнята Замовником відповідним актом. Договір вважається розірваним з моменту отримання Виконавцем відповідного листа Замовника (письмово, факсимільне, засобами електронного зв'язку).

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та/або цим Договором.

5.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі послуг за бюджетні кошти Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання, за кожний день прострочення виконання.

5.3. До завершення послуг та передачі їх результату Замовнику, Виконавець несе повну матеріальну відповідальність за збереження виконаних робіт, наслідки їх пошкодження або втрати переданого йому на відповідальне зберігання майна Замовника.

5.4. Ризик випадкових пошкоджень або втрати матеріалів, устаткування, механізмів, іншого майна лежить на Стороні, з чияї вини сталися пошкодження або втрата.

5.5. Виплата штрафних санкцій і відшкодування збитків не звільняє винну Сторону від виконання договірних зобов'язань в натурі.

5.6. При не виконанні умов цього Договору будь-якою Стороною, що триватиме більш ніж 14 (чотирнадцять) календарних днів, Договір може бути в односторонньому порядку розірваний іншою Стороною. При цьому згода на розірвання Договору Сторони, яка допустила невиконання або неналежне виконання Договору, не потрібна. Договір вважається розірваним з дня отримання відповідною Стороною письмового повідомлення

про це від іншої Сторони.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором в разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (проведення бойових дій на території місця надання послуг, аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, тощо).

6.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили повинна, не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

6.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами.

6.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж на 20 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі проведення Замовником попередньої оплати та не виконання зобов'язань за договором Виконавець, Виконавець повертає Замовнику кошти протягом (3-ьох) трьох днів з дня розірвання Договору.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються в судовому порядку.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір діє з дати його укладення і до дати скасування воєнного стану в Україні, оголошеного Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64, продовженого Указом Президента України від 6 лютого 2023 року №58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», але не пізніше ніж до 31.12.2023 р. У частині оплати - до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань за цим Договором.

8.2. Цей Договір укладено Сторонами при повному розумінні предмета цього Договору українською мовою, у двох примірниках – по одному для кожної з Сторін, що мають однакову юридичну силу.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

9.2. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором зміни у цей Договір вносяться тільки за письмовою згодою Сторін, оформлюються додатково угодою до цього Договору та набирають чинності з моменту належного оформлення, якщо інше не вказується в додатковій угоді.

9.3. Виконавець гарантує якість наданих послуг та можливість експлуатації об'єкта відповідно до технічних умов протягом трьох місяців з дня підписання акту приймання-передачі наданих послуг.

9.4. Якщо Виконавець відступив від умов Договору та нормативних документів, що погіршило якість наданих послуг або допустив інші недоліки в послугах, він зобов'язаний безоплатно виправити такі недоліки у розумний строк.

9.5. У випадках не передбачених цим Договором Сторони керуються чинним законодавством України.

9.6. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

9.7. Сторони погодилися, що текст Договору, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без

попередньої письмової згоди іншої Сторони, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з одержанням офіційних дозволів, документів на виконання Договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених чинним законодавством, яке регулює зобов'язання Сторін.

9.8. Внесення змін до Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони, які мають юридичну силу, лише в тому випадку, коли вони оформлені письмово, шляхом укладання додаткової угоди, підписаної обома сторонами, та скріплені печатками.

Умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі, крім випадків, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі".

9.9. Після підписання цього Договору всі попередні переговори, усні або письмові угоди, листування, протоколи, інші документи, що відносяться до предмету цього Договору, втрачають юридичну силу.

9.10. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за цим Договором однією із Сторін до інших (третіх) осіб, а також укладення будь-яких договорів, угод тощо щодо забезпечення виконання зобов'язань Стороною допускається виключно за умови письмового погодження з іншою Стороною.

9.11. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», кожна із сторін шляхом підписання цього Договору дає згоду на обробку її персональних даних (ПІБ, посада, назва суб'єкта господарювання, адреса суб'єкта господарювання, телефон, електронна адреса суб'єкта господарювання) в базах персональних даних, які обробляються в ході господарської діяльності іншої сторони Договору з метою забезпечення реалізації адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку. Кожна із сторін Договору несе відповідальність за порушення законодавства у сфері захисту персональних даних відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення відповідальності за порушення законодавства про захист персональних даних».

9.12. Договір може бути достроково припинено за погодженням сторін. Договір може бути розірваний Замовником з підстав, передбачених даним Договором.

10. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

10.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- договірна ціна;
- дефектний акт.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник

Машівське житлово-комунальне господарство
39400 смт. Машівка, вул. Незалежності, 122
Тел. (05364) 9-13-46

код ЄДРПОУ 37022779
ІПН 370227716192
Св.-во № 100347527

Начальник Машівського ЖКТ
Кулак Л.С.



Виконавець

ТОВ «ОБЛБУДДОР»
Юридична адреса: 36009, місто Полтава,
вул. Визволення, буд. 22
Код ЄДРПОУ: 45083972
ІПН: 450839716015
IBAN №
UA363204780000026003924929448
ПАТ Акціонерний банк «УКРГАЗ-
БАНК»,
Конт.тел.: +38(096)-335-13-62
Email: 744444t@gmail.com

Директор



Геращенко Я.Е.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Машівське житлово-комунальне господарство

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт дороги по вул. Затишна в смт. Машівка, Полтавського району, Полтавської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 1 м ²	м ²	15,5	
2	На кожні 5 мм зміни глибини при площі до 1 м ² до норми 10-2-13-25 додавати або віднімати	м ²	-15,5	
3	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 1 м ²	м ²	23,03	
4	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 3 м ²	м ²	15,2	
5	На кожні 5 мм зміни глибини при площі до 3 м ² до норми 10-2-13-26 додавати або віднімати	м ²	-15,2	
6	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 3 м ²	м ²	22,2	
7	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття із фрезеруванням на глибину 60 мм, площею ремонту до 10 м ²	м ²	68,29	
8	На кожні 5 мм зміни глибини при площі до 10 м ² до норми 10-2-13-27 додавати або віднімати	м ²	-68,29	
9	Холодне фрезерування покриття, при глибині фрезерування 40 мм	м ²	27,5	
10	На кожні 10 мм зміни глибини додавати або виключати до/з норми 10-2-36-1 та 10-2-36-1	м ²	27,5	
11	Очищення вибоїн за допомогою повітродувки STIHL BR-380, при площі покриття, що ремонтується в одному місці до 25 м ²	м ²	27,5	
12	Розлив в'язучих матеріалів	т	0,0165	
13	Влаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу вручну із асфальтобетонної суміші	т	3,2725	
14	Ущільнення асфальтобетонного шару котком дорожнім самохідним гладковальцевим масою 10,6 т за шість проходів котка по одному сліду	м ²	27,5	
15	Додавати на кожний прохід при зміні кількості проходів до норми 2-4-11 / 8 проходів /	м ²	27,5	
16	Ущільнення асфальтобетонного шару котком гладковальцевим масою 9,6 т за шість проходів котка по одному сліду	м ²	27,5	

Склав

Яна Геращенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Машівське житлово-комунальне господарство

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ОБЛБУДДОР"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт дороги по вул. Затишна в смт. Машівка, Полтавського району, Полтавської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	140,86507	140,86507	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	6,65103	6,65103	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	114,17805	114,17805	-
2		Загальновиборничі витрати	20,03599	20,03599	-
3		Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	11,31887	11,31887	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	152,18394	152,18394	-
7		Прибуток	3,14320	3,14320	-
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,96053	-	0,96053
9		Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	156,28767	155,32714	0,96053
11		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	156,28767	155,32714	0,96053
12		Податок на додану вартість	31,25753	-	31,25753
		Всього договірна ціна	187,54520	-	31,25753

ПОДАТКОВА СЛУЖБА
ЖИТОМІР
Г

ПОДАТКОВА СЛУЖБА
КИЇВ
Г

ПОДАТКОВА СЛУЖБА
* УКРАЇНА * МІС

Керівник підприємства
(організації) замовникаКерівник генеральної
підрядної організації

П.С. Кулак

Я.Е. Геращенко